
 

POSTANOWIENIE NR 37/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 10, Sebreen Laura Tarish Al-Khalidi, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

2. OKW 33, Jadwiga Zofia Bogaczyk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY-KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

3. OKW 37, Jakub Krzykała, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Miechów, 

4. OKW 41, Anna Ławnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

5. OKW 79, Aleksander Stanisław Chlebosz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

6. OKW 132, Dorota Zgłobicka, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

7. OKW 202, Danuta Bednarska, zgłoszona przez KWW NEXT GENERATION, 

zam. Kraków 

8. OKW 229, Karina Anna Florek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

9. OKW 255, Iwona Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków 

10. OKW 333, Jerzy Marek Pytel, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Kraków 

11. OKW 376, Krzysztof Michał Jurek, zgłoszony przez BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, zam. Kraków, 

12. OKW 194, Alicja Magdalena Bubula, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

13. OKW 200, Szymon Bubula, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

14. OKW 228, Ryszard Kumala, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków. 

 

 

 

 



 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 10, Małgorzata Łoboda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

2. OKW 33, Edyta Boguszewicz, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY-

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

3. OKW 37, Katarzyna Ewa Kossakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

4. OKW 41, Maria Czepielik-Pychyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

5. OKW 79, Bożena Mariola Kurek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

6. OKW 132, Monika Nowicka, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

7. OKW 202, Bartłomiej Aleksander Bąbel, zgłoszona przez KWW NEXT 

GENERATION, zam. Kraków, 

8. OKW 229, Anna Irena Skóra, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

9. OKW 255, Aleksandra Urszula Sikora, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

10. OKW 333, Jolanta Krystyna Gac, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

11. OKW 376, Grzegorz Jan Kotyza, zgłoszony przez BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, zam. Kraków, 

12. OKW 194, Anna Szacoń, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Rusocice, 

13. OKW 200, Mirosław Andrzej Skóra, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

14. OKW 228, Anna Fleituch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 


